UBND HUYỆN TỦA CHÙA

TRUNG TÂM VH-TT-TH

Số:       /BC-TTVHTTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 18 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 17/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 1484/UBND-CAH ngày 14/11/2024 của UBND

huyện Tủa Chùa về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg

ngày 17/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh -

Truyền hình báo cáo kết quả triển khai thực hiện tại đơn vị như sau:

1. Công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục

Ngay sau khi văn bản được ban hành Trung tâm đã triển khai lồng ghép tại

các cuộc họp của đơn vị. Phổ biến tới toàn thể các đảng viên, viên chức trong đơn

vị được biết và nghiêm túc thực hiện. Ngoài ra, đơn vị còn lồng ghép trong các bản

tin phát thanh để tuyên truyền lưu động đến địa bàn các xã, thị trấn đều nắm được.

2. Kết quả triển khai thực hiện

Từ khi thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg, toàn thể viên chức đơn vị đều chấp

hành tốt các nội dung của Chỉ thị, không có cá nhân viên chức nào vi phạm nồng

độ cồn, không hợp tác với lực lượng chức năng trong xử lý vi phạm và bị gửi

thông báo về đơn vị trong năm 2024. Thực hiện giờ phát trên sóng phát thanh 6

giờ; số lượt tuyên truyền trên xe ô tô lưu động 24 lượt.

3. Nhiệm vụ trong thời gian tới

Tiếp tục tuyên truyền nội dung của Chỉ thị số 35/CT-TTg tới toàn thể viên

chức đơn vị và đa dạng hóa hình thức tuyên truyền trên địa bàn huyện để toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người dân đều nắm được và tuân thủ đúng pháp luật.

Theo dõi từng cá nhân trong đơn vị, có hình thức xử lý cụ thể theo nội quy,

quy chế đơn vị đề ra, bình xét đánh giá thi đua cuối năm.

Giao Tổ trưởng Tổ hành chính - Tổng hợp theo dõi viên chức đơn vị trong

quá trình chấp hành và báo cáo kịp thời về Ban Giám đốc, Giám đốc khi có trường

hợp xảy ra vi phạm./.

 Trên đây là Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg của

đơn vị Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:
- Công an huyện Tủa Chùa;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Sơn

		2024-11-19T07:18:30+0700

		2024-11-19T07:43:35+0700

		2024-11-19T07:44:23+0700